
 

 
 

 

 

Región de Murcia  

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN 

RESOLUCIÓN DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE FORMACIÓN 

PROFESIONAL E INNOVACIÓN POR LA QUE SE RESUELVE EL 

ACCESO A LOS TALLERES DE ENRIQUECIMIENTO 

EXTRACURRICULAR DIRIGIDOS A ALUMNOS CON ALTAS 

CAPACIDADES INTELECTUALES, PARA EL CURSO 2022-2023. 

 

Mediante resolución de 2 de junio de 2022, de la Dirección General de 

Formación Profesional e Innovación, por la que se regula la organización y el acceso a 

los talleres de enriquecimiento extracurricular para alumnos con altas capacidades, se 

establece, en su resuelvo décimo segundo, que a propuesta del Director General se 

constituirá una comisión para la selección del alumnado participante en los talleres de 

enriquecimiento. Dicha Comisión de selección designada, conforme a lo dispuesto en la 

citada resolución, se constituyó válidamente con fecha 14 de septiembre de 2022, y 

llevó a cabo su valoración de conformidad con las funciones establecidas, 

correspondiéndole seleccionar al alumnado participante, en consonancia con el baremo 

establecido en el resuelvo baremo de la citada resolución y la oferta de plazas 

existentes en cada taller. 

 

De conformidad con lo previsto en el resuelvo décimo segundo de la 

convocatoria, la Comisión de selección y seguimiento elaboró un informe que contenía 

la relación de alumnos seleccionados así como los alumnos en lista de espera. 

 

A la vista del expediente y del informe de la comisión de selección y 

seguimiento, se formuló la resolución provisional, con fecha 19 de septiembre de 2022, 

del alumnado que continuaba en los talleres de enriquecimiento, así como los nuevos 

alumnos admitidos y los alumnos en lista de espera con indicación de su puntuación de 

baremo, en relación a cada una de las localidades solicitadas. Asimismo, en dicha 

resolución fueron incluidos los alumnos no admitidos por no ser destinatarios o por 

GA
RC

ÍA
 IB

O
RR

A,
 J

UA
N

29
/0

9/
20

22
 1

3:
54

:0
5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
dd

0e
5c

6-
3f

ed
-1

7c
8-

3b
31

-0
05

05
69

b6
28

0



 

presentar solicitudes incompletas, siendo por ello, en este último caso, susceptibles de 

participar en el procedimiento de subsanación o mejora.  

 

Dicha resolución provisional se hizo pública en el tablón de anuncios de la 

Consejería de Educación, concediéndose un plazo de 5 días hábiles para la 

presentación de reclamaciones por los interesados contra la citada resolución 

provisional o, en su caso, comunicar su renuncia a la plaza obtenida, a fin de poder 

admitir a los alumnos que figuran en lista de espera, sin que sea necesaria nueva 

convocatoria o proceso de selección. Este plazo finalizó el 26 de septiembre de 2022. 

 

Examinadas las alegaciones presentadas por los interesados, y una vez 

resueltas las mismas por la Comisión de selección y seguimiento, el órgano instructor 

eleva propuesta de resolución definitiva de seleccionados, y lista de espera, al Director 

General Formación Profesional e Innovación. 

 

Vista la propuesta contenida en el informe de la Comisión de selección,  

atendiendo a lo establecido en el resuelvo décimo tercero, sobre la tramitación del 

procedimiento de la Resolución de 2 de junio de 2022, y de conformidad con las 

competencias otorgadas en el Decreto nº 14/2022, de 10 de febrero, por el que se 

establecen los Órganos Directivos de la Consejería de Educación 

 

RESUELVO 

PRIMERO.- Aprobar la relación definitiva de alumnos que continúan en los talleres 

de enriquecimiento extracurricular para el curso 2022-23, expuesta en el anexo I.  

 

SEGUNDO.- Aprobar la relación definitiva de nuevos alumnos seleccionados en los 

talleres de enriquecimiento para alumnos con altas capacidades, para el curso 2022-

2023, por su puntuación según baremo, que se expone en anexo II. 

 

TERCERO.- Aprobar la relación de alumnos en lista de espera en los talleres de 

enriquecimiento, en relación a la primera y/o segunda localidad solicitada, según 

proceda, que se expone en los anexos III y IV. Las referidas listas incluyen aquellas 

solicitudes presentadas fuera de plazo. Dichas solicitudes, y tal y como establece el 

resuelvo décimo de la convocatoria, sobre la constitución de las listas de espera, la 

puntuación de baremación ha sido considerada igual a 0. 

 

GA
RC

ÍA
 IB

O
RR

A,
 J

UA
N

29
/0

9/
20

22
 1

3:
54

:0
5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
dd

0e
5c

6-
3f

ed
-1

7c
8-

3b
31

-0
05

05
69

b6
28

0



 

CUARTO.- Publicar la relación de reclamaciones estimadas y desestimadas, con 

indicación de observaciones y motivo de desestimación, según proceda, y que se 

exponen en el anexo V.  

 

QUINTO.- Publicar las renuncias presentadas a los talleres de enriquecimiento 

extracurricular para alumnos con altas capacidades para el curso 2022-2023, que se 

exponen en el anexo VI. 

 

SEXTO.- Publicar la relación de alumnos no admitidos por no ser considerados 

destinatarios, expuesta en el anexo VII. 

 

SÉPTIMO.- Tal y como establece el resuelvo cuarto de la convocatoria, sobre la 

organización, para que la comisión de valoración y seguimiento pueda tomar en 

consideración la aprobación de cada uno de los talleres convocados, deben concurrir al 

procedimiento establecido un mínimo de 8 solicitudes por taller. 

 

OCTAVO.- El Equipo de Orientación Educativa Específico de Altas Capacidades se 

pondrá en contacto con las familias, a través del correo electrónico, para indicarles la 

fecha de inicio de los talleres extracurriculares así como la fecha de las reuniones 

informativas telemáticas para padres y madres, la organización de los grupos y 

asignación a los mismos. 

 

NOVENO.- Exponer la presente propuesta de relación definitiva de seleccionados en el 

tablón de anuncios de la Consejería de Educación en el tablón de anuncios de la 

Consejería de Educación (http://www.educarm.es/informacion-ciudadano) y en la página 

web de la misma (www.educarm.es).  

 

Contra la presente Resolución, que no agota la vía administrativa, se podrá interponer 

recurso de alzada, ante la Excma. Sra. Consejera de Educación en el plazo de un mes, 

a contar desde el día siguiente a la publicación de esta Resolución.  

 

 

(Documento fechado y firmado electrónicamente por) 

EL DIRECTOR GENERAL DE FORMACIÓN PROFESIONAL E INNOVACIÓN  

Juan García Iborra 

 

 

GA
RC

ÍA
 IB

O
RR

A,
 J

UA
N

29
/0

9/
20

22
 1

3:
54

:0
5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
dd

0e
5c

6-
3f

ed
-1

7c
8-

3b
31

-0
05

05
69

b6
28

0

http://www.educarm.es/informacion-ciudadano
http://www.educarm.es/


 

 
ANEXO I 

 
RELACIÓN DEFINITIVA DE ALUMNADO QUE CONTINÚA EN LOS TALLERES DE 

ENRIQUECIMIENTO EXTRACURRICULAR PARA EL CURSO 2022-2023 

 
 Nº NRE1 TALLER ADJUDICADO PARA SU CONTINUIDAD 

MURCIA 5º PRIMARIA 

1.  6735753 MURCIA 5º PRIMARIA 

2.  6737376 MURCIA 5º PRIMARIA 

3.  6745915 MURCIA 5º PRIMARIA 

4.  6746591 MURCIA 5º PRIMARIA 

5.  7941233 MURCIA 5º PRIMARIA 

6.  6745872 MURCIA 5º PRIMARIA 

7.  6743573 MURCIA 5º PRIMARIA 

8.  6732884 MURCIA 5º PRIMARIA 

9.  6745870 MURCIA 5º PRIMARIA 

10.  7457723 MURCIA 5º PRIMARIA 

11.  6733601 MURCIA 5º PRIMARIA 

12.  7931693 MURCIA 5º PRIMARIA 

13.  6732983 MURCIA 5º PRIMARIA 

14.  6130903 MURCIA 5º PRIMARIA 

15.  6745829 MURCIA 5º PRIMARIA 

16.  7459784 MURCIA 5º PRIMARIA 

17.  6745825 MURCIA 5º PRIMARIA 

18.  6744931 MURCIA 5º PRIMARIA 

19.  6750814 MURCIA 5º PRIMARIA 

20.  6742129 MURCIA 5º PRIMARIA 

21.  6745860 MURCIA 5º PRIMARIA 

22.  6740527 MURCIA 5º PRIMARIA 

23.  6746320 MURCIA 5º PRIMARIA 

24.  6737928 MURCIA 5º PRIMARIA 

MURCIA 6º PRIMARIA 

1.  6294346 MURCIA 6º PRIMARIA 

2.  6298757 MURCIA 6º PRIMARIA 

3.  6312134 MURCIA 6º PRIMARIA 

4.  6303671 MURCIA 6º PRIMARIA 

5.  6297167 MURCIA 6º PRIMARIA 

6.  6303130 MURCIA 6º PRIMARIA 

7.  6291963 MURCIA 6º PRIMARIA 

8.  6298839 MURCIA 6º PRIMARIA 

9.  6371070 MURCIA 6º PRIMARIA 

10.  6295811 MURCIA 6º PRIMARIA 

                                            
1 NRE: NÚMERO DE REGISTRO DE ESTUDIANTE 

GA
RC

ÍA
 IB

O
RR

A,
 J

UA
N

29
/0

9/
20

22
 1

3:
54

:0
5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
dd

0e
5c

6-
3f

ed
-1

7c
8-

3b
31

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 Nº NRE1 TALLER ADJUDICADO PARA SU CONTINUIDAD 

11.  6297121 MURCIA 6º PRIMARIA 

12.  6296929 MURCIA 6º PRIMARIA 

13.  6309381 MURCIA 6º PRIMARIA 

14.  6309226 MURCIA 6º PRIMARIA 

15.  6304316 MURCIA 6º PRIMARIA 

16.  6297117 MURCIA 6º PRIMARIA 

17.  6299614 MURCIA 6º PRIMARIA 

18.  6295306 MURCIA 6º PRIMARIA 

19.  6926756 MURCIA 6º PRIMARIA 

20.  6297127 MURCIA 6º PRIMARIA 

21.  6312146 MURCIA 6º PRIMARIA 

22.  6314039 MURCIA 6º PRIMARIA 

23.  6292092 MURCIA 6º PRIMARIA 

24.  6363200 MURCIA 6º PRIMARIA 

25.  6295111 MURCIA 6º PRIMARIA 

26.  6298794 MURCIA 6º PRIMARIA 

27.  6296924 MURCIA 6º PRIMARIA 

28.  6298970 MURCIA 6º PRIMARIA 

29.  6299037 MURCIA 6º PRIMARIA 

30.  6276064 MURCIA 6º PRIMARIA 

31.  6309215 MURCIA 6º PRIMARIA 

32.  6296651 MURCIA 6º PRIMARIA 

33.  6309227 MURCIA 6º PRIMARIA 

34.  6309237 MURCIA 6º PRIMARIA 

35.  6309213 MURCIA 6º PRIMARIA 

36.  6312166 MURCIA 6º PRIMARIA 

37.  6297443 MURCIA 6º PRIMARIA 

38.  6309702 MURCIA 6º PRIMARIA 

39.  6314964 MURCIA 6º PRIMARIA 

MURCIA 2º ESO 

1.  4714668 MURCIA 2º ESO 

2.  4712050 MURCIA 2º ESO 

3.  4722133 MURCIA 2º ESO 

4.  5633585 MURCIA 2º ESO 

5.  5408918 MURCIA 2º ESO 

6.  4718699 MURCIA 2º ESO 

7.  4715690 MURCIA 2º ESO 

8.  4711120 MURCIA 2º ESO 

9.  5635927 MURCIA 2º ESO 

10.  4720276 MURCIA 2º ESO 

11.  4715050 MURCIA 2º ESO 

12.  4721823 MURCIA 2º ESO 

13.  4716407 MURCIA 2º ESO 

14.  5635975 MURCIA 2º ESO 

GA
RC

ÍA
 IB

O
RR

A,
 J

UA
N

29
/0

9/
20

22
 1

3:
54

:0
5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
dd

0e
5c

6-
3f

ed
-1

7c
8-

3b
31

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 Nº NRE1 TALLER ADJUDICADO PARA SU CONTINUIDAD 

15.  4713717 MURCIA 2º ESO 

16.  4713829 MURCIA 2º ESO 

17.  4723981 MURCIA 2º ESO 

18.  4717365 MURCIA 2º ESO 

19.  4685478 MURCIA 2º ESO 

20.  4719287 MURCIA 2º ESO 

21.  4719679 MURCIA 2º ESO 

22.  4722932 MURCIA 2º ESO 

23.  4721567 MURCIA 2º ESO 

24.  4714958 MURCIA 2º ESO 

25.  4715521 MURCIA 2º ESO 

26.  4843904 MURCIA 2º ESO 

27.  5953904 MURCIA 2º ESO 

28.  4715413 MURCIA 2º ESO 

29.  4722137 MURCIA 2º ESO 

30.  5585054 MURCIA 2º ESO 

31.  4716394 MURCIA 2º ESO 

32.  5585063 MURCIA 2º ESO 

33.  4766872 MURCIA 2º ESO 

34.  4685429 MURCIA 2º ESO 

35.  4721536 MURCIA 2º ESO 

36.  4722123 MURCIA 2º ESO 

37.  5385969 MURCIA 2º ESO 

MURCIA 3º ESO 

1.  4343303 MURCIA 3º ESO 

2.  4342695 MURCIA 3º ESO 

3.  4342750 MURCIA 3º ESO 

4.  4341125 MURCIA 3º ESO 

5.  4426921 MURCIA 3º ESO 

6.  4340931 MURCIA 3º ESO 

7.  4330102 MURCIA 3º ESO 

8.  4343832 MURCIA 3º ESO 

9.  4690890 MURCIA 3º ESO 

10.  4347855 MURCIA 3º ESO 

11.  4344524 MURCIA 3º ESO 

12.  5585979 MURCIA 3º ESO 

13.  4328907 MURCIA 3º ESO 

14.  4342104 MURCIA 3º ESO 

15.  4327613 MURCIA 3º ESO 

16.  4344881 MURCIA 3º ESO 

17.  4345863 MURCIA 3º ESO 

18.  4341290 MURCIA 3º ESO 

19.  4330350 MURCIA 3º ESO 

20.  4320245 MURCIA 3º ESO 

GA
RC

ÍA
 IB

O
RR

A,
 J

UA
N

29
/0

9/
20

22
 1

3:
54

:0
5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
dd

0e
5c

6-
3f

ed
-1

7c
8-

3b
31

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 Nº NRE1 TALLER ADJUDICADO PARA SU CONTINUIDAD 

21.  9582450 MURCIA 3º ESO 

22.  4337292 MURCIA 3º ESO 

23.  4401094 MURCIA 3º ESO 

24.  4327214 MURCIA 3º ESO 

25.  4337060 MURCIA 3º ESO 

26.  4337061 MURCIA 3º ESO 

27.  4401487 MURCIA 3º ESO 

28.  6926925 MURCIA 3º ESO 

29.  7298704 MURCIA 3º ESO 

30.  4335354 MURCIA 3º ESO 

31.  4684992 MURCIA 3º ESO 

32.  4336309 MURCIA 3º ESO 

33.  5565694 MURCIA 3º ESO 

34.  5586023 MURCIA 3º ESO 

35.  4342110 MURCIA 3º ESO 

36.  4344533 MURCIA 3º ESO 

37.  4328448 MURCIA 3º ESO 

38.  4354356 MURCIA 3º ESO 

39.  4399300 MURCIA 3º ESO 

40.  4331411 MURCIA 3º ESO 

41.  4336307 MURCIA 3º ESO 

42.  4328137 MURCIA 3º ESO 

43.  4337485 MURCIA 3º ESO 

44.  4328538 MURCIA 3º ESO 

45.  4330358 MURCIA 3º ESO 

46.  4353925 MURCIA 3º ESO 

47.  4333128 MURCIA 3º ESO 

48.  7670728 MURCIA 3º ESO 

49.  4330071 MURCIA 3º ESO 

50.  5708976 MURCIA 3º ESO 

51.  4328553 MURCIA 3º ESO 

52.  4334437 MURCIA 3º ESO 

53.  5599939 MURCIA 3º ESO 

54.  4337192 MURCIA 3º ESO 

55.  5586027 MURCIA 3º ESO 

56.  4327594 MURCIA 3º ESO 

57.  4401103 MURCIA 3º ESO 

58.  4320257 MURCIA 3º ESO 

59.  4328591 MURCIA 3º ESO 

60.  4330083 MURCIA 3º ESO 

61.  4871106 MURCIA 3º ESO 

62.  4331230 MURCIA 3º ESO 

63.  4331616 MURCIA 3º ESO 

64.  4370584 MURCIA 3º ESO 

GA
RC

ÍA
 IB

O
RR

A,
 J

UA
N

29
/0

9/
20

22
 1

3:
54

:0
5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
dd

0e
5c

6-
3f

ed
-1

7c
8-

3b
31

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 Nº NRE1 TALLER ADJUDICADO PARA SU CONTINUIDAD 

65.  4516858 MURCIA 3º ESO 

66.  5872452 MURCIA 3º ESO 

67.  4335907 MURCIA 3º ESO 

68.  4351917 MURCIA 3º ESO 

69.  4341120 MURCIA 3º ESO 

70.  4400437 MURCIA 3º ESO 

71.  4327754 MURCIA 3º ESO 

72.  4331153 MURCIA 3º ESO 

73.  4407143 MURCIA 3º ESO 

74.  4331191 MURCIA 3º ESO 

75.  4399220 MURCIA 3º ESO 

76.  4341181 MURCIA 3º ESO 

77.  4330171 MURCIA 3º ESO 

78.  5586000 MURCIA 3º ESO 

79.  4326991 MURCIA 3º ESO 

80.  4337967 MURCIA 3º ESO 

81.  4331306 MURCIA 3º ESO 

MURCIA 4º ESO 

1.  4071215 MURCIA 4º ESO 

2.  4145925 MURCIA 4º ESO 

3.  5611112 MURCIA 4º ESO 

4.  4117311 MURCIA 4º ESO 

5.  4075710 MURCIA 4º ESO 

6.  4145880 MURCIA 4º ESO 

7.  4118672 MURCIA 4º ESO 

8.  4083583 MURCIA 4º ESO 

9.  4598889 MURCIA 4º ESO 

10.  5566253 MURCIA 4º ESO 

11.  6761833 MURCIA 4º ESO 

12.  4598893 MURCIA 4º ESO 

13.  5943201 MURCIA 4º ESO 

14.  4083040 MURCIA 4º ESO 

15.  5404937 MURCIA 4º ESO 

16.  4073414 MURCIA 4º ESO 

17.  4804361 MURCIA 4º ESO 

18.  4078645 MURCIA 4º ESO 

19.  4064706 MURCIA 4º ESO 

20.  5586999 MURCIA 4º ESO 

21.  4080332 MURCIA 4º ESO 

22.  5943212 MURCIA 4º ESO 

23.  5599061 MURCIA 4º ESO 

24.  5625956 MURCIA 4º ESO 

25.  4080351 MURCIA 4º ESO 

26.  7778404 MURCIA 4º ESO 

GA
RC

ÍA
 IB

O
RR

A,
 J

UA
N

29
/0

9/
20

22
 1

3:
54

:0
5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
dd

0e
5c

6-
3f

ed
-1

7c
8-

3b
31

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 Nº NRE1 TALLER ADJUDICADO PARA SU CONTINUIDAD 

27.  4064355 MURCIA 4º ESO 

28.  4434544 MURCIA 4º ESO 

29.  4076368 MURCIA 4º ESO 

30.  5611171 MURCIA 4º ESO 

31.  4597885 MURCIA 4º ESO 

32.  8645545 MURCIA 4º ESO 

33.  5710035 MURCIA 4º ESO 

34.  4089233 MURCIA 4º ESO 

35.  4481862 MURCIA 4º ESO 

36.  2915358 MURCIA 4º ESO 

37.  4401134 MURCIA 4º ESO 

38.  4077167 MURCIA 4º ESO 

39.  4083598 MURCIA 4º ESO 

40.  4075483 MURCIA 4º ESO 

41.  5611196 MURCIA 4º ESO 

42.  4136547 MURCIA 4º ESO 

43.  4081704 MURCIA 4º ESO 

44.  4048726 MURCIA 4º ESO 

45.  4690871 MURCIA 4º ESO 

46.  4075500 MURCIA 4º ESO 

47.  5927967 MURCIA 4º ESO 

48.  2915355 MURCIA 4º ESO 

49.  4221625 MURCIA 4º ESO 

50.  4074525 MURCIA 4º ESO 

51.  4082727 MURCIA 4º ESO 

CARTAGENA 5º PRIMARIA 

1.  6741761 CARTAGENA 5º PRIMARIA 

2.  6744608 CARTAGENA 5º PRIMARIA 

3.  7488263 CARTAGENA 5º PRIMARIA 

4.  6908086 CARTAGENA 5º PRIMARIA 

CARTAGENA 6º PRIMARIA 

1.  6300871 CARTAGENA 6º PRIMARIA 

2.  6294155 CARTAGENA 6º PRIMARIA 

3.  6294585 CARTAGENA 6º PRIMARIA 

4.  6304881 CARTAGENA 6º PRIMARIA 

5.  7311720 CARTAGENA 6º PRIMARIA 

6.  6362065 CARTAGENA 6º PRIMARIA 

7.  6312205 CARTAGENA 6º PRIMARIA 

8.  6304878 CARTAGENA 6º PRIMARIA 

9.  6295083 CARTAGENA 6º PRIMARIA 

10.  6303180 CARTAGENA 6º PRIMARIA 

11.  6294030 CARTAGENA 6º PRIMARIA 

12.  6303225 CARTAGENA 6º PRIMARIA 

GA
RC

ÍA
 IB

O
RR

A,
 J

UA
N

29
/0

9/
20

22
 1

3:
54

:0
5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
dd

0e
5c

6-
3f

ed
-1

7c
8-

3b
31

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 Nº NRE1 TALLER ADJUDICADO PARA SU CONTINUIDAD 

13.  6298586 CARTAGENA 6º PRIMARIA 

CARTAGENA 2º ESO 

1.  4714820 CARTAGENA 2º ESO 

2.  5566037 CARTAGENA 2º ESO 

3.  4793984 CARTAGENA 2º ESO 

4.  4710876 CARTAGENA 2º ESO 

5.  4720516 CARTAGENA 2º ESO 

6.  5565280 CARTAGENA 2º ESO 

7.  4731974 CARTAGENA 2º ESO 

8.  4719643 CARTAGENA 2º ESO 

9.  4423267 CARTAGENA 2º ESO 

10.  4719422 CARTAGENA 2º ESO 

11.  4714807 CARTAGENA 2º ESO 

12.  4714803 CARTAGENA 2º ESO 

13.  4714812 CARTAGENA 2º ESO 

14.  4711936 CARTAGENA 2º ESO 

15.  4718832 CARTAGENA 2º ESO 

16.  4724992 CARTAGENA 2º ESO 

17.  4711953 CARTAGENA 2º ESO 

18.  4718777 CARTAGENA 2º ESO 

19.  4718823 CARTAGENA 2º ESO 

20.  4711930 CARTAGENA 2º ESO 

21.  4716554 CARTAGENA 2º ESO 

22.  4773863 CARTAGENA 2º ESO 

23.  4718824 CARTAGENA 2º ESO 

24.  4721868 CARTAGENA 2º ESO 

25.  5939099 CARTAGENA 2º ESO 

CARTAGENA 3º ESO 

1.  4341413 CARTAGENA 3º ESO 

2.  4334955 CARTAGENA 3º ESO 

3.  4336049 CARTAGENA 3º ESO 

4.  4334601 CARTAGENA 3º ESO 

5.  4333359 CARTAGENA 3º ESO 

6.  4339056 CARTAGENA 3º ESO 

7.  6466201 CARTAGENA 3º ESO 

8.  5658137 CARTAGENA 3º ESO 

9.  5605196 CARTAGENA 3º ESO 

10.  4350991 CARTAGENA 3º ESO 

11.  4331482 CARTAGENA 3º ESO 

12.  4334677 CARTAGENA 3º ESO 

13.  5566071 CARTAGENA 3º ESO 

14.  4333846 CARTAGENA 3º ESO 

15.  4399138 CARTAGENA 3º ESO 

16.  4343748 CARTAGENA 3º ESO 

GA
RC

ÍA
 IB

O
RR

A,
 J

UA
N

29
/0

9/
20

22
 1

3:
54

:0
5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
dd

0e
5c

6-
3f

ed
-1

7c
8-

3b
31

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 Nº NRE1 TALLER ADJUDICADO PARA SU CONTINUIDAD 

17.  4333666 CARTAGENA 3º ESO 

18.  5514693 CARTAGENA 3º ESO 

19.  4327500 CARTAGENA 3º ESO 

20.  4333429 CARTAGENA 3º ESO 

21.  4355881 CARTAGENA 3º ESO 

22.  4339855 CARTAGENA 3º ESO 

23.  4333450 CARTAGENA 3º ESO 

24.  4327535 CARTAGENA 3º ESO 

25.  4341069 CARTAGENA 3º ESO 

26.  4423545 CARTAGENA 3º ESO 

27.  4342994 CARTAGENA 3º ESO 

28.  4399048 CARTAGENA 3º ESO 

29.  4334180 CARTAGENA 3º ESO 

30.  4334532 CARTAGENA 3º ESO 

31.  5611103 CARTAGENA 3º ESO 

32.  4333662 CARTAGENA 3º ESO 

33.  4354412 CARTAGENA 3º ESO 

34.  4335550 CARTAGENA 3º ESO 

35.  4329958 CARTAGENA 3º ESO 

CARTAGENA 4º ESO 

1.  4082811 CARTAGENA 4º ESO 

2.  4081328 CARTAGENA 4º ESO 

3.  4185615 CARTAGENA 4º ESO 

4.  4075756 CARTAGENA 4º ESO 

5.  4064404 CARTAGENA 4º ESO 

6.  4064801 CARTAGENA 4º ESO 

7.  4075609 CARTAGENA 4º ESO 

8.  4083179 CARTAGENA 4º ESO 

9.  4119446 CARTAGENA 4º ESO 

10.  4066145 CARTAGENA 4º ESO 

11.  4275843 CARTAGENA 4º ESO 

12.  4070983 CARTAGENA 4º ESO 

13.  5565051 CARTAGENA 4º ESO 

14.  6364554 CARTAGENA 4º ESO 

15.  4750867 CARTAGENA 4º ESO 

16.  8821474 CARTAGENA 4º ESO 

17.  5565033 CARTAGENA 4º ESO 

18.  5563168 CARTAGENA 4º ESO 

19.  4065276 CARTAGENA 4º ESO 

20.  4064915 CARTAGENA 4º ESO 

21.  5564923 CARTAGENA 4º ESO 

22.  5518572 CARTAGENA 4º ESO 

23.  4632918 CARTAGENA 4º ESO 

24.  4064392 CARTAGENA 4º ESO 

GA
RC

ÍA
 IB

O
RR

A,
 J

UA
N

29
/0

9/
20

22
 1

3:
54

:0
5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
dd

0e
5c

6-
3f

ed
-1

7c
8-

3b
31

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 Nº NRE1 TALLER ADJUDICADO PARA SU CONTINUIDAD 

25.  4068393 CARTAGENA 4º ESO 

26.  4082816 CARTAGENA 4º ESO 

27.  7102721 CARTAGENA 4º ESO 

28.  4434129 CARTAGENA 4º ESO 

29.  4167243 CARTAGENA 4º ESO 

30.  4129361 CARTAGENA 4º ESO 

31.  4082829 CARTAGENA 4º ESO 

32.  4079250 CARTAGENA 4º ESO 

33.  4064804 CARTAGENA 4º ESO 

34.  8212486 CARTAGENA 4º ESO 

LORCA MIXTO PRIMARIA 

1.  5487826 LORCA MIXTO PRIMARIA 

2.  6738686 LORCA MIXTO PRIMARIA 

LORCA 2º ESO 

1.  4718973 LORCA 2º ESO 

2.  4716454 LORCA 2º ESO 

3.  4685594 LORCA 2º ESO 

4.  4720135 LORCA 2º ESO 

5.  4753860 LORCA 2º ESO 

6.  4716984 LORCA 2º ESO 

7.  4686555 LORCA 2º ESO 

8.  4716982 LORCA 2º ESO 

9.  4721359 LORCA 2º ESO 

10.  4716466 LORCA 2º ESO 

11.  4722280 LORCA 2º ESO 

12.  4720083 LORCA 2º ESO 

13.  4716469 LORCA 2º ESO 

14.  4715229 LORCA 2º ESO 

15.  4722686 LORCA 2º ESO 

16.  4844648 LORCA 2º ESO 

LORCA 3º ESO 

1.  4351305 LORCA 3º ESO 

2.  4354492 LORCA 3º ESO 

3.  4354509 LORCA 3º ESO 

4.  4351877 LORCA 3º ESO 

5.  4355862 LORCA 3º ESO 

6.  4351891 LORCA 3º ESO 

7.  4352913 LORCA 3º ESO 

8.  4334481 LORCA 3º ESO 

9.  4353498 LORCA 3º ESO 

10.  4355892 LORCA 3º ESO 

11.  4352971 LORCA 3º ESO 

12.  4354518 LORCA 3º ESO 

13.  4352307 LORCA 3º ESO 

GA
RC

ÍA
 IB

O
RR

A,
 J

UA
N

29
/0

9/
20

22
 1

3:
54

:0
5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
dd

0e
5c

6-
3f

ed
-1

7c
8-

3b
31

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 Nº NRE1 TALLER ADJUDICADO PARA SU CONTINUIDAD 

14.  4354533 LORCA 3º ESO 

15.  4351352 LORCA 3º ESO 

16.  4396757 LORCA 3º ESO 

17.  4351884 LORCA 3º ESO 

18.  4320516 LORCA 3º ESO 

19.  4351363 LORCA 3º ESO 

20.  4351364 LORCA 3º ESO 

21.  4331592 LORCA 3º ESO 

LORCA 4º ESO 

1.  4082520 LORCA 4º ESO 

2.  4082210 LORCA 4º ESO 

3.  4066162 LORCA 4º ESO 

4.  4083902 LORCA 4º ESO 

5.  4077241 LORCA 4º ESO 

6.  4076408 LORCA 4º ESO 

7.  4075305 LORCA 4º ESO 

8.  4084768 LORCA 4º ESO 

9.  4077234 LORCA 4º ESO 

10.  4108336 LORCA 4º ESO 

11.  4082516 LORCA 4º ESO 

12.  4145984 LORCA 4º ESO 

13.  4073342 LORCA 4º ESO 

14.  4075290 LORCA 4º ESO 

15.  4073982 LORCA 4º ESO 

CEHEGÍN MIXTO PRIMARIA 

1.  6311962 CEHEGÍN MIXTO PRIMARIA 

2.  6304589 CEHEGÍN MIXTO PRIMARIA 

3.  6742694 CEHEGÍN MIXTO PRIMARIA 

4.  6308927 CEHEGÍN MIXTO PRIMARIA 

5.  6298293 CEHEGÍN MIXTO PRIMARIA 

6.  6304593 CEHEGÍN MIXTO PRIMARIA 

7.  6905770 CEHEGÍN MIXTO PRIMARIA 

8.  6298934 CEHEGÍN MIXTO PRIMARIA 

9.  6298939 CEHEGÍN MIXTO PRIMARIA 

10.  6297755 CEHEGÍN MIXTO PRIMARIA 

CEHEGÍN MIXTO 1º Y 2º ESO 

1.  4722275 CEHEGÍN MIXTO 1º Y 2º ESO 

2.  4715306 CEHEGÍN MIXTO 1º Y 2º ESO 

3.  4720306 CEHEGÍN MIXTO 1º Y 2º ESO 

4.  6662213 CEHEGÍN MIXTO 1º Y 2º ESO 

CEHEGÍN MIXTO 3º Y 4º ESO 

1.  4341060 CEHEGÍN MIXTO 3º Y 4º ESO 

2.  4329129 CEHEGÍN MIXTO 3º Y 4º ESO 

3.  4342882 CEHEGÍN MIXTO 3º Y 4º ESO 

GA
RC

ÍA
 IB

O
RR

A,
 J

UA
N

29
/0

9/
20

22
 1

3:
54

:0
5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
dd

0e
5c

6-
3f

ed
-1

7c
8-

3b
31

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 Nº NRE1 TALLER ADJUDICADO PARA SU CONTINUIDAD 

4.  4341282 CEHEGÍN MIXTO 3º Y 4º ESO 

5.  4333478 CEHEGÍN MIXTO 3º Y 4º ESO 

6.  4326926 CEHEGÍN MIXTO 3º Y 4º ESO 

7.  4326923 CEHEGÍN MIXTO 3º Y 4º ESO 

8.  4342215 CEHEGÍN MIXTO 3º Y 4º ESO 

9.  4342936 CEHEGÍN MIXTO 3º Y 4º ESO 

10.  4326907 CEHEGÍN MIXTO 3º Y 4º ESO 

11.  4345889 CEHEGÍN MIXTO 3º Y 4º ESO 

12.  4341046 CEHEGÍN MIXTO 3º Y 4º ESO 

13.  4341151 CEHEGÍN MIXTO 3º Y 4º ESO 

14.  4352962 CEHEGÍN MIXTO 3º Y 4º ESO 

15.  4342347 CEHEGÍN MIXTO 3º Y 4º ESO 

16.  4064517 CEHEGÍN MIXTO 3º Y 4º ESO 

17.  4064536 CEHEGÍN MIXTO 3º Y 4º ESO 

18.  4358978 CEHEGÍN MIXTO 3º Y 4º ESO 

19.  4064510 CEHEGÍN MIXTO 3º Y 4º ESO 

20.  4081834 CEHEGÍN MIXTO 3º Y 4º ESO 

21.  4171961 CEHEGÍN MIXTO 3º Y 4º ESO 

22.  4070347 CEHEGÍN MIXTO 3º Y 4º ESO 

23.  4065920 CEHEGÍN MIXTO 3º Y 4º ESO 

24.  5467064 CEHEGÍN MIXTO 3º Y 4º ESO 

25.  4073563 CEHEGÍN MIXTO 3º Y 4º ESO 

26.  4082624 CEHEGÍN MIXTO 3º Y 4º ESO 

27.  4070361 CEHEGÍN MIXTO 3º Y 4º ESO 

JUMILLA MIXTO PRIMARIA 

1.  6300405 JUMILLA MIXTO PRIMARIA 

2.  6738212 JUMILLA MIXTO PRIMARIA 

3.  6347031 JUMILLA MIXTO PRIMARIA 

JUMILLA MIXTO 1º Y 2º ESO 

1.  4715994 JUMILLA MIXTO 1º Y 2º ESO 

2.  4708981 JUMILLA MIXTO 1º Y 2º ESO 

JUMILLA MIXTO 3º Y 4º ESO 

1.  4338871 JUMILLA MIXTO 3º Y 4º ESO 

2.  4335916 JUMILLA MIXTO 3º Y 4º ESO 

3.  7853764 JUMILLA MIXTO 3º Y 4º ESO 

4.  4330915 JUMILLA MIXTO 3º Y 4º ESO 

5.  4320223 JUMILLA MIXTO 3º Y 4º ESO 

6.  4335710 JUMILLA MIXTO 3º Y 4º ESO 

7.  4331066 JUMILLA MIXTO 3º Y 4º ESO 

8.  4338865 JUMILLA MIXTO 3º Y 4º ESO 

9.  4333888 JUMILLA MIXTO 3º Y 4º ESO 

10.  4333123 JUMILLA MIXTO 3º Y 4º ESO 

11.  4335718 JUMILLA MIXTO 3º Y 4º ESO 

12.  4328982 JUMILLA MIXTO 3º Y 4º ESO 

GA
RC

ÍA
 IB

O
RR

A,
 J

UA
N

29
/0

9/
20

22
 1

3:
54

:0
5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
dd

0e
5c

6-
3f

ed
-1

7c
8-

3b
31

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 Nº NRE1 TALLER ADJUDICADO PARA SU CONTINUIDAD 

13.  4335744 JUMILLA MIXTO 3º Y 4º ESO 

14.  4429980 JUMILLA MIXTO 3º Y 4º ESO 

15.  4320011 JUMILLA MIXTO 3º Y 4º ESO 

16.  4076277 JUMILLA MIXTO 3º Y 4º ESO 

17.  4064928 JUMILLA MIXTO 3º Y 4º ESO 

18.  4084343 JUMILLA MIXTO 3º Y 4º ESO 

19.  4084512 JUMILLA MIXTO 3º Y 4º ESO 

20.   4372869 JUMILLA MIXTO 3º Y 4º ESO 

21.  4084353 JUMILLA MIXTO 3º Y 4º ESO 

22.  4084352 JUMILLA MIXTO 3º Y 4º ESO 

23.  4076068 JUMILLA MIXTO 3º Y 4º ESO 

24.  4076750 JUMILLA MIXTO 3º Y 4º ESO 

 
 
 

GA
RC

ÍA
 IB

O
RR

A,
 J

UA
N

29
/0

9/
20

22
 1

3:
54

:0
5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
dd

0e
5c

6-
3f

ed
-1

7c
8-

3b
31

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 
ANEXO II 

 
RELACIÓN DEFINITIVA DE NUEVO ALUMNADO SELECCIONADO PARA FORMAR 

PARTE DE LOS TALLERES DE ENRIQUECIMIENTO EXTRACURRICULAR PARA 

ALUMNOS CON ALTAS CAPACIDADES DURANTE EL CURSO 2022-2023 

 

Nº NRE PUNTUACIÓN 

LOCALIDAD 

SOLICITADA

 1 

LOCALIDAD 

SOLICITADA

 2 

ETAPA/NIVEL PLAZA ADJUDICADA 

1.  5467689 7 CAR 

 

ESO1 ESO1CAR 

2.  5464317 7 CAR 

 

ESO1 ESO1CAR 

3.  5480814 6 CAR 

 

ESO1 ESO1CAR 

4.  5467649 6 CAR 

 

ESO1 ESO1CAR 

5.  5467198 5 CAR 

 

ESO1 ESO1CAR 

6.  5483063 5 CAR MUR ESO1 ESO1CAR 

7.  5467679 4,5 CAR 

 

ESO1 ESO1CAR 

8.  5485971 4,5 CAR  ESO1 ESO1CAR 

9.  5465562 4 CAR 

 

ESO1 ESO1CAR 

10.  5479341 4 CAR 

 

ESO1 ESO1CAR 

11.  5492205 4 CAR 

 

ESO1 ESO1CAR 

12.  5466059 3,5 CAR 

 

ESO1 ESO1CAR 

13.  5467703 3,5 CAR 

 

ESO1 ESO1CAR 

14.  5468302 3,5 CAR LOR ESO1 ESO1CAR 

15.  5471089 3,5 CAR MUR ESO1 ESO1CAR 

16.  5479690 3 CAR 

 

ESO1 ESO1CAR 

17.  6918762 3 CAR 

 

ESO1 ESO1CAR 

18.  5481946 3 CAR LOR ESO1 ESO1CAR 

19.  5483026 2,5 CAR 

 

ESO1 ESO1CAR 

20.  5492303 2,5 CAR  ESO ESO1CAR 

21.  5467089 2,5 CAR 

 

ESO1 ESO1CAR 

22.  7946242 1,5 CAR 

 

ESO1 ESO1CAR 

23.  5481703 1,5 CAR SAN ESO1 ESO1CAR 

24.  5483342 1,5 MUR CAR ESO1 ESO1CAR 

25.  5487771 1,5 MUR CAR ESO1 ESO1CAR 

26.  5487100 0,5 CAR 

 

ESO1 ESO1CAR 

27.  5487123 0,5 CAR 

 

ESO1 ESO1CAR 

28.  5483204 0,5 CAR 

 

ESO1 ESO1CAR 

29.  5479522 7 CEH MUR ESO1 ESO1CEH 

30.  5467891 5 CEH 

 

ESO1 ESO1CEH 

31.  5485718 5 CEH 

 

ESO1 ESO1CEH 

32.  5482745 4 JUM 

 

ESO1 ESO1JUM 

33.  5483223 3,5 JUM 

 

ESO1 ESO1JUM 

34.  5467420 3 JUM  ESO1 ESO1JUM 

35.  5480858 2,5 JUM 

 

ESO1 ESO1JUM 

GA
RC

ÍA
 IB

O
RR

A,
 J

UA
N

29
/0

9/
20

22
 1

3:
54

:0
5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
dd

0e
5c

6-
3f

ed
-1

7c
8-

3b
31

-0
05

05
69

b6
28

0



 

Nº NRE PUNTUACIÓN 

LOCALIDAD 

SOLICITADA

 1 

LOCALIDAD 

SOLICITADA

 2 

ETAPA/NIVEL PLAZA ADJUDICADA 

36.  5484938 0,5 JUM 

 

ESO1 ESO1JUM 

37.  5487699 7 LOR 

 

ESO1 ESO1LOR 

38.  5468288 7 LOR CAR ESO1 ESO1LOR 

39.  5486807 6 LOR 

 

ESO1 ESO1LOR 

40.  5487473 5 LOR 

 

ESO1 ESO1LOR 

41.  5469029 3,5 LOR 

 

ESO1 ESO1LOR 

42.  5486815 3 LOR 

 

ESO1 ESO1LOR 

43.  5464931 2,5 LOR 

 

ESO1 ESO1LOR 

44.  5486323 1,5 LOR  ESO1 ESO1LOR 

45.  5486808 0,5 LOR 

 

ESO1 ESO1LOR 

46.  5487260 8,5 MUR 

 

ESO1 ESO1MUR 

47.  5488177 8 MUR 

 

ESO1 ESO1MUR 

48.  6920921 7,5 MUR 

 

ESO1 ESO1MUR 

49.  5471960 7 MUR 

 

ESO1 ESO1MUR 

50.  5466076 7 MUR 

 

ESO1 ESO1MUR 

51.  5554915 7 MUR 

 

ESO1 ESO1MUR 

52.  5543040 7 MUR 

 

ESO1 ESO1MUR 

53.  5480152 7 MUR 

 

ESO1 ESO1MUR 

54.  5483618 7 MUR 

 

ESO1 ESO1MUR 

55.  5483339 7 MUR 

 

ESO1 ESO1MUR 

56.  5612250 6,5 MUR 

 

ESO1 ESO1MUR 

57.  5462989 6 MUR 

 

ESO1 ESO1MUR 

58.  5464291 6 MUR 

 

ESO1 ESO1MUR 

59.  5479554 6 MUR 

 

ESO1 ESO1MUR 

60.  5468005 6 MUR 

 

ESO1 ESO1MUR 

61.  5464744 6 MUR 

 

ESO1 ESO1MUR 

62.  5467564 6 MUR 

 

ESO1 ESO1MUR 

63.  5488467 6 MUR 

 

ESO1 ESO1MUR 

64.  5471226 6 MUR  ESO1 ESO1MUR 

65.  5552000 6 MUR 

 

ESO1 ESO1MUR 

66.  5469274 5,5 MUR 

 

ESO1 ESO1MUR 

67.  5491016 5 MUR 

 

ESO1 ESO1MUR 

68.  5467223 4,5 MUR 

 

ESO1 ESO1MUR 

69.  5490024 4,5 MUR 

 

ESO1 ESO1MUR 

70.  5464983 4 MUR 

 

ESO1 ESO1MUR 

71.  5634127 4 MUR 

 

ESO1 ESO1MUR 

72.  5485563 4 MUR 

 

ESO1 ESO1MUR 

73.  5640125 4 MUR 

 

ESO1 ESO1MUR 

74.  5479710 4 MUR 

 

ESO1 ESO1MUR 

75.  
5485346 4 MUR  ESO1 ESO1MUR 

76.  5520004 3,5 MUR 

 

ESO1 ESO1MUR 

77.  5465725 3,5 MUR 

 

ESO1 ESO1MUR 

GA
RC

ÍA
 IB

O
RR

A,
 J

UA
N

29
/0

9/
20

22
 1

3:
54

:0
5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
dd

0e
5c

6-
3f

ed
-1

7c
8-

3b
31

-0
05

05
69

b6
28

0



 

Nº NRE PUNTUACIÓN 

LOCALIDAD 

SOLICITADA

 1 

LOCALIDAD 

SOLICITADA

 2 

ETAPA/NIVEL PLAZA ADJUDICADA 

78.  5945944 3,5 MUR 

 

ESO1 ESO1MUR 

79.  5465632 3,5 MUR 

 

ESO1 ESO1MUR 

80.  5480209 3 MUR 

 

ESO1 ESO1MUR 

81.  5573918 3 MUR 

 

ESO1 ESO1MUR 

82.  5471143 3 MUR 

 

ESO1 ESO1MUR 

83.  5490992 3 MUR 

 

ESO1 ESO1MUR 

84.  5468702 3 MUR CAR ESO1 ESO1MUR 

85.  4717798 6 CAR 

 

ESO2 ESO2CAR 

86.  4717082 5 CAR 

 

ESO2 ESO2CAR 

87.  4721728 4 CAR 

 

ESO2 ESO2CAR 

88.  
4709588 8 MUR  

ESO2 ESO2MUR 

89.  
4713523 8 MUR  

ESO2 ESO2MUR 

90.  
4713517 7 MUR  

ESO2 ESO2MUR 

91.  4830971 4 MUR CAR ESO2 ESO2CAR 

92.  4714611 3,5 MUR CAR ESO2 ESO2CAR 

93.  5543229 3,5 MUR CAR ESO2 ESO2CAR 

94.  11148510 2,5 CAR 

 

ESO2 ESO2CAR 

95.  4686238 2,5 CAR 

 

ESO2 ESO2CAR 

96.  4717081 2,5 CAR 

 

ESO2 ESO2CAR 

97.  4721000 2,5 CAR 

 

ESO2 ESO2CAR 

98.  4686734 2 CAR 

 

ESO2 ESO2CAR 

99.  4715193 7 MUR CEH ESO2 ESO2CEH 

100.  4718062 4,5 CEH 

 

ESO2 ESO2CEH 

101.  4760905 4,5 CEH 

 

ESO2 ESO2CEH 

102.  4711720 4,5 CEH LOR ESO2 ESO2CEH 

103.  4715449 4,5 MUR CEH ESO2 ESO2CEH 

104.  4718574 4 CEH 

 

ESO2 ESO2CEH 

105.  6908427 4 CEH LOR ESO2 ESO2CEH 

106.  4686593 4 CEH MUR ESO2 ESO2CEH 

107.  4721030 4 CEH MUR ESO2 ESO2CEH 

108.  5604277 3,5 CEH MUR ESO2 ESO2CEH 

109.  4715203 2,5 CEH MUR ESO2 ESO2CEH 

110.  4722724 2,5 MUR CEH ESO2 ESO2CEH 

111.  5464529 4 JUM  ESO2 ESO2JUM 

112.  4720211 3,5 JUM 

 

ESO2 ESO2JUM 

113.  4711895 3 JUM 

 

ESO2 ESO2JUM 

114.  4720205 2,5 JUM 

 

ESO2 ESO2JUM 

115.  4711874 2 JUM 

 

ESO2 ESO2JUM 

116.  4717591 1,5 JUM 

 

ESO2 ESO2JUM 

117.  4713947 1,5 JUM  ESO2 ESO2JUM 

118.  4724996 1,5 JUM MUR ESO2 ESO2JUM 

119.  8147449 1,5 MUR JUM ESO2 ESO2JUM 

GA
RC

ÍA
 IB

O
RR

A,
 J

UA
N

29
/0

9/
20

22
 1

3:
54

:0
5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
dd

0e
5c

6-
3f

ed
-1

7c
8-

3b
31

-0
05

05
69

b6
28

0



 

Nº NRE PUNTUACIÓN 

LOCALIDAD 

SOLICITADA

 1 

LOCALIDAD 

SOLICITADA

 2 

ETAPA/NIVEL PLAZA ADJUDICADA 

120.  4711350 1 JUM 

 

ESO2 ESO2JUM 

121.  4711734 1 MUR JUM ESO2 ESO2JUM 

122.  4720196 0,5 JUM 

 

ESO2 ESO2JUM 

123.  5653088 0,5 JUM 

 

ESO2 ESO2JUM 

124.  4685107 6 LOR 

 

ESO2 ESO2LOR 

125.  4716201 6 LOR CAR ESO2 ESO2LOR 

126.  4686090 6 LOR MUR ESO2 ESO2LOR 

127.  4715355 6 MUR SAN ESO2 ESO2SAN 

128.  4731914 3,5 MUR SAN ESO2 ESO2SAN 

129.  5939035 3,5 SAN CAR ESO2 ESO2SAN 

130.  4851000 3 SAN CAR ESO2 ESO2SAN 

131.  4714273 2,5 SAN CAR ESO2 ESO2SAN 

132.  6923733 2 SAN 

 

ESO2 ESO2SAN 

133.  4715383 1 MUR SAN ESO2 ESO2SAN 

134.  4715424 0,5 LOR SAN ESO2 ESO2SAN 

135.  8526452 0,5 SAN 

 

ESO2 ESO2SAN 

136.  4715819 0,5 SAN CAR ESO2 ESO2SAN 

137.  4335322 2,5 CAR MUR ESO3 ESO3CAR 

138.  6358475 2,5 MUR CAR ESO3 ESO3CAR 

139.  4331448 2,5 SAN CAR ESO3 ESO3SAN 

140.  4916937 2 SAN CAR ESO3 ESO3SAN 

141.  4676861 1,5 SAN CAR ESO3 ESO3SAN 

142.  5565585 4 MUR CAR ESO4 ESO4CAR 

143.  4133462 4 MUR CAR ESO4 ESO4CAR 

144.  4680927 3 CAR 

 

ESO4 ESO4CAR 

145.  5561946 2,5 LOR 

 

ESO4 ESO4LOR 

146.  4074393 1 LOR 

 

ESO4 ESO4LOR 

147.  7755432 6 CAR 

 

PRI4 PRI4CAR 

148.  7442558 6 CAR 

 

PRI4 PRI4CAR 

149.  7449143 5 CAR 

 

PRI4 PRI4CAR 

150.  7432136 3 CAR 

 

PRI4 PRI4CAR 

151.  7436914 2,5 CAR 

 

PRI4 PRI4CAR 

152.  7440889 7 CEH MUR PRI4 PRI4CEH 

153.  7440912 6 CEH MUR PRI4 PRI4CEH 

154.  7441179 6 CEH MUR PRI4 PRI4CEH 

155.  7437746 4 CEH 

 

PRI4 PRI4CEH 

156.  7450253 4 JUM MUR PRI4 PRI4JUM 

157.  7437943 7 LOR 

 

PRI4 PRI4LOR 

158.  6736776 6 LOR 

 

PRI4 PRI4LOR 

159.  7433123 8 MUR 

 

PRI4 PRI4MUR 

160.  7445484 6 MUR 

 

PRI4 PRI4MUR 

161.  7453719 6 MUR 

 

PRI4 PRI4MUR 

GA
RC

ÍA
 IB

O
RR

A,
 J

UA
N

29
/0

9/
20

22
 1

3:
54

:0
5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
dd

0e
5c

6-
3f

ed
-1

7c
8-

3b
31

-0
05

05
69

b6
28

0



 

Nº NRE PUNTUACIÓN 

LOCALIDAD 

SOLICITADA

 1 

LOCALIDAD 

SOLICITADA

 2 

ETAPA/NIVEL PLAZA ADJUDICADA 

162.  7482772 6 MUR 

 

PRI4 PRI4MUR 

163.  7450195 6 MUR 

 

PRI4 PRI4MUR 

164.  7442691 6 MUR 

 

PRI4 PRI4MUR 

165.  7695771 6 MUR 

 

PRI4 PRI4MUR 

166.  7467169 6 MUR CAR PRI4 PRI4MUR 

167.  9146460 6 MUR CEH PRI4 PRI4MUR 

168.  7433020 6 MUR JUM PRI4 PRI4MUR 

169.  7435687 5 MUR 

 

PRI4 PRI4MUR 

170.  7442968 5 MUR 

 

PRI4 PRI4MUR 

171.  7467135 4,5 MUR 

 

PRI4 PRI4MUR 

172.  7433596 4 MUR 

 

PRI4 PRI4MUR 

173.  7443797 3,5 MUR 

 

PRI4 PRI4MUR 

174.  7434949 3,5 MUR 

 

PRI4 PRI4MUR 

175.  7434526 3,5 MUR 

 

PRI4 PRI4MUR 

176.  7440909 3 CEH MUR PRI4 PRI4MUR 

177.  7440918 3 CEH MUR PRI4 PRI4MUR 

178.  7435537 3 MUR 

 

PRI4 PRI4MUR 

179.  9541506 3 MUR 

 

PRI4 PRI4MUR 

180.  6739528 3 MUR 

 

PRI4 PRI4MUR 

181.  7445091 3 MUR 

 

PRI4 PRI4MUR 

182.  7451971 3 MUR 

 

PRI4 PRI4MUR 

183.  7434787 3 MUR 

 

PRI4 PRI4MUR 

184.  7443831 3 MUR 

 

PRI4 PRI4MUR 

185.  7443832 3 MUR 

 

PRI4 PRI4MUR 

186.  7443247 3 MUR 

 

PRI4 PRI4MUR 

187.  7443791 3 MUR CAR PRI4 PRI4MUR 

188.  7443550 3 MUR CAR PRI4 PRI4MUR 

189.  7440897 3 MUR CEH PRI4 PRI4MUR 

190.  
7435500 3 MUR  PRI4 PRI4MUR 

191.  7440916 2,5 CEH MUR PRI4 PRI4MUR 

192.  7443785 2,5 MUR 

 

PRI4 PRI4MUR 

193.  7435685 2,5 MUR 

 

PRI4 PRI4MUR 

194.  7445387 1,5 MUR 

 

PRI4 PRI4MUR 

195.  7448770 1 MUR JUM PRI4 PRI4MUR 

196.  7437843 0,5 MUR SAN PRI4 PRI4MUR 

197.  7435268 0 MUR CEH PRI4 PRI4CEH 

198.  6732734 8 CAR 

 

PRI5 PRI5CAR 

199.  6747309 4 CAR 

 

PRI5 PRI5CAR 

200.  6912781 3,5 CAR 

 

PRI5 PRI5CAR 

201.  7458190 3 CAR 

 

PRI5 PRI5CAR 

202.  6747323 2,5 CAR 

 

PRI5 PRI5CAR 

203.  6296360 1,5 CAR 

 

PRI5 PRI5CAR 

GA
RC

ÍA
 IB

O
RR

A,
 J

UA
N

29
/0

9/
20

22
 1

3:
54

:0
5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
dd

0e
5c

6-
3f

ed
-1

7c
8-

3b
31

-0
05

05
69

b6
28

0



 

Nº NRE PUNTUACIÓN 

LOCALIDAD 

SOLICITADA

 1 

LOCALIDAD 

SOLICITADA

 2 

ETAPA/NIVEL PLAZA ADJUDICADA 

204.  6744163 4 CEH 

 

PRI5 PRI5CEH 

205.  
6744176 3 CEH  PRI5 PRI5CEH 

206.  6735475 3 JUM 

 

PRI5 PRI5JUM 

207.  6734366 6 LOR 

 

PRI5 PRI5LOR 

208.  6738425 5 LOR 

 

PRI5 PRI5LOR 

209.  6911877 3 LOR 

 

PRI5 PRI5LOR 

210.  6746227 3 LOR 

 

PRI5 PRI5LOR 

211.  6740912 3 LOR 

 

PRI5 PRI5LOR 

212.  8665457 8,5 MUR 

 

PRI5 PRI5MUR 

213.  6742442 6 MUR 

 

PRI5 PRI5MUR 

214.  6747534 6 MUR 

 

PRI5 PRI5MUR 

215.  6742449 6 MUR 

 

PRI5 PRI5MUR 

216.  6745584 3,5 MUR 

 

PRI5 PRI5MUR 

217.  6734439 3,5 MUR 

 

PRI5 PRI5MUR 

218.  6743786 3 MUR 

 

PRI5 PRI5MUR 

219.  6734592 3 MUR 

 

PRI5 PRI5MUR 

220.  6732988 2,5 MUR 

 

PRI5 PRI5MUR 

221.  6734442 2 MUR 

 

PRI5 PRI5MUR 

222.  6747433 1 MUR 

 

PRI5 PRI5MUR 

223.  7496821 1 MUR 

 

PRI5 PRI5MUR 

224.  6736001 0 MUR  PRI5 PRI5MUR 

225.  6312437 6 MUR CAR PRI6 PRI6CAR 

226.  11112357 6 MUR CAR PRI6 PRI6CAR 

227.  6303198 4 CAR 

 

PRI6 PRI6CAR 

228.  6304662 4 MUR CAR PRI6 PRI6CAR 

229.  6300626 3 CAR 

 

PRI6 PRI6CAR 

230.  6301942 3 CAR MUR PRI6 PRI6CAR 

231.  6293998 2,5 SAN CAR PRI6 PRI6CAR 

232.  5479523 7 MUR CEH PRI6 PRI6CEH 

233.  6293366 4,5 CEH 

 

PRI6 PRI6CEH 

234.  6309101 7 MUR LOR PRI6 PRI6LOR 

235.  6296579 6 LOR MUR PRI6 PRI6LOR 

236.  6754736 4,5 LOR MUR PRI6 PRI6LOR 

237.  6288094 3 LOR 

 

PRI6 PRI6LOR 

238.  6311273 1,5 LOR 

 

PRI6 PRI6LOR 

239.  6311234 0,5 LOR 

 

PRI6 PRI6LOR 

 

 

GA
RC

ÍA
 IB

O
RR

A,
 J

UA
N

29
/0

9/
20

22
 1

3:
54

:0
5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
dd

0e
5c

6-
3f

ed
-1

7c
8-

3b
31

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 
ANEXO III 

 
RELACIÓN DE ALUMNADO EN LISTA DE ESPERA, PARA PRIMERA LOCALIDAD 

SOLICITADA 

 

Nº LISTA 

ESPERA 
NRE PUNTUACIÓN 

LOCALIDAD 

1 
ETAPA/NIVEL 

PLAZA ADJUDICADA 

(EN SU CASO) 

1.  6309614 2 CAR PRI6 NO ADJUDICADO 

2.  6294606 2 CAR PRI6 NO ADJUDICADO 

      

1.  4075400 2 CAR ESO4 NO ADJUDICADO 

      

2.  4339953 1,5 CAR ESO3 NO ADJUDICADO 

3.  8649597 0,5 CAR ESO3 NO ADJUDICADO 

      

1.  4793920 2 CAR ESO2 NO ADJUDICADO 

2.  4685469 1,5 CAR ESO2 NO ADJUDICADO 

3.  4717343 1,5 CAR ESO2 NO ADJUDICADO 

4.  4725039 1 CAR ESO2 NO ADJUDICADO 

5.  4709375 1 CAR ESO2 NO ADJUDICADO 

6.  4711942 1 CAR ESO2 NO ADJUDICADO 

7.  4717823 1 CAR ESO2 NO ADJUDICADO 

8.  4709359 0,5 CAR ESO2 NO ADJUDICADO 

9.  4709363 0,5 CAR ESO2 NO ADJUDICADO 

10.  4833924 0,5 CAR ESO2 NO ADJUDICADO 

11.  4714761 0,5 CAR ESO2 NO ADJUDICADO 

12.  4717644 0,5 CAR ESO2 NO ADJUDICADO 

13.  4716243 0,5 CAR ESO2 NO ADJUDICADO 

14.  4717812 0,5 CAR ESO2 NO ADJUDICADO 

15.  4717521 0,5 CAR ESO2 NO ADJUDICADO 

16.  4709352 0,5 CAR ESO 2 NO ADJUDICADO 

      

1.  
5486229 2 CEH ESO1 NO ADJUDICADO 

 
     

2.  
6297650 3,5 CEH PRI6 NO ADJUDICADO 

3.  
6297653 3 CEH PRI6 NO ADJUDICADO 

4.  
6297642 2,5 CEH PRI6 NO ADJUDICADO 

5.  
6286049 1 CEH PRI6 NO ADJUDICADO 

6.  
6292434 0,5 CEH PRI6 NO ADJUDICADO 

 
   

 
 

7.  
7440888 3 CEH PRI4 NO ADJUDICADO 

8.  7440909 3 CEH PRI4 NO ADJUDICADO 

9.  7440918 3 CEH PRI4 NO ADJUDICADO 

10.  7432095 2,5 CEH PRI4 
NO ADJUDICADO 

GA
RC

ÍA
 IB

O
RR

A,
 J

UA
N

29
/0

9/
20

22
 1

3:
54

:0
5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
dd

0e
5c

6-
3f

ed
-1

7c
8-

3b
31

-0
05

05
69

b6
28

0



 

Nº LISTA 

ESPERA 
NRE PUNTUACIÓN 

LOCALIDAD 

1 
ETAPA/NIVEL 

PLAZA ADJUDICADA 

(EN SU CASO) 

11.  7451759 2,5 CEH PRI4 
NO ADJUDICADO 

12.  7440916 2,5 CEH PRI4 PRI4MUR 

      

1.  4173250 2,5 CEH ESO4 
NO ADJUDICADO 

2.  4171957 1 CEH ESO4 
NO ADJUDICADO 

3.  4073739 0,5 CEH ESO4 
NO ADJUDICADO 

     
 

1.  4343499 0,5 CEH ESO3 
NO ADJUDICADO 

     
 

1.  4713369 1 CEH ESO2 
NO ADJUDICADO 

2.  5481196 1 CEH ESO2 
NO ADJUDICADO 

3.  4715162 0,5 CEH ESO2 
NO ADJUDICADO 

4.  4732904 0,5 CEH ESO2 
NO ADJUDICADO 

     
 

1.  5479511 0,5 CEH ESO1 
NO ADJUDICADO 

 

1.  
4711912 0,5 JUM ESO2 NO ADJUDICADO 

2.  4720214 0,5 JUM ESO2 NO ADJUDICADO 

      

1.  4077684 1 LOR ESO4 
NO ADJUDICADO 

2.  4085572 1 LOR ESO4 
NO ADJUDICADO 

3.  4066031 0,5 LOR ESO4 
NO ADJUDICADO 

     
 

1.  4354866 5,5 LOR ESO3 
NO ADJUDICADO 

     
 

1.  4710988 5,5 LOR ESO2 
NO ADJUDICADO 

2.  4686016 5 LOR ESO2 
NO ADJUDICADO 

3.  5703989 5 LOR ESO2 
NO ADJUDICADO 

4.  4685099 4,5 LOR ESO2 
NO ADJUDICADO 

5.  4722792 4 LOR ESO2 
NO ADJUDICADO 

6.  4721666 3,5 LOR ESO2 
NO ADJUDICADO 

7.  4721209 3 LOR ESO2 
NO ADJUDICADO 

8.  4717844 2,5 LOR ESO2 
NO ADJUDICADO 

9.  4717849 2,5 LOR ESO2 
NO ADJUDICADO 

10.  4331616 2 LOR ESO2 
NO ADJUDICADO 

11.  4685546 2 LOR ESO2 
NO ADJUDICADO 

12.  4716945 2 LOR ESO2 
NO ADJUDICADO 

13.  4685226 2 LOR ESO2 
NO ADJUDICADO 

14.  4716450 1 LOR ESO2 
NO ADJUDICADO 

15.  4722079 1 LOR ESO2 
NO ADJUDICADO 

16.  5703987 1 LOR ESO2 
NO ADJUDICADO 

17.  4722703 0,5 LOR ESO2 
NO ADJUDICADO 

18.  4715424 0,5 LOR ESO2 ESO2SAN 

19.  4730857 0,5 LOR ESO 2 NO ADJUDICADO 

GA
RC

ÍA
 IB

O
RR

A,
 J

UA
N

29
/0

9/
20

22
 1

3:
54

:0
5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
dd

0e
5c

6-
3f

ed
-1

7c
8-

3b
31

-0
05

05
69

b6
28

0



 

Nº LISTA 

ESPERA 
NRE PUNTUACIÓN 

LOCALIDAD 

1 
ETAPA/NIVEL 

PLAZA ADJUDICADA 

(EN SU CASO) 

      

1.  6309101 7 MUR PRI6 PRI6LOR 

2.  5479523 7 MUR PRI6 PRI6CEH 

3.  6313392 6 MUR PRI6 NO ADJUDICADO 

4.  6312437 6 MUR PRI6 PRI6CAR 

5.  11112357 6 MUR PRI6 PRI6CAR 

6.  6296114 6 MUR PRI6 NO ADJUDICADO 

7.  6304662 4 MUR PRI6 PRI6CAR 

8.  6295909 3,5 MUR PRI6 
NO ADJUDICADO 

9.  6314007 3,5 MUR PRI6 
NO ADJUDICADO 

10.  8919490 3 MUR PRI6 
NO ADJUDICADO 

11.  6308071 3 MUR PRI6 
NO ADJUDICADO 

12.  6306231 3 MUR PRI6 
NO ADJUDICADO 

13.  6311126 2,5 MUR PRI6 
NO ADJUDICADO 

14.  6311128 2,5 MUR PRI6 
NO ADJUDICADO 

15.  6299668 2,5 MUR PRI6 
NO ADJUDICADO 

16.  6363658 1,5 MUR PRI6 
NO ADJUDICADO 

17.  6303383 1,5 MUR PRI6 
NO ADJUDICADO 

18.  6296561 0,5 MUR PRI6 
NO ADJUDICADO 

19.  6309904 0,5 MUR PRI6 
NO ADJUDICADO 

      

1.  
7435694 0 MUR PRI4 NO ADJUDICADO 

 
     

1.  5565585 4 MUR ESO4 ESO4CAR 

2.  4502900 4 MUR ESO4 NO ADJUDICADO 

3.  4133462 4 MUR ESO4 ESO4CAR 

4.  4221624 3 MUR ESO4 
NO ADJUDICADO 

5.  4137796 3 MUR ESO4 
NO ADJUDICADO 

6.  4073342 2,5 MUR ESO4 
NO ADJUDICADO 

7.  4083179 2 MUR ESO4 
NO ADJUDICADO 

8.  4083658 0,5 MUR ESO4 NO ADJUDICADO 

      

1.  4333586 6 MUR ESO3 
NO ADJUDICADO 

2.  5569975 5 MUR ESO3 
NO ADJUDICADO 

3.  7706802 4 MUR ESO3 
NO ADJUDICADO 

4.  4329921 4 MUR ESO3 
NO ADJUDICADO 

5.  5708966 3,5 MUR ESO3 
NO ADJUDICADO 

6.  4329129 2,5 MUR ESO3 
NO ADJUDICADO 

7.  6358475 2,5 MUR ESO3 ESO3CAR 

8.  4342795 2,5 MUR ESO3 
NO ADJUDICADO 

9.  4327898 2,5 MUR ESO3 
NO ADJUDICADO 

10.  4342694 2,5 MUR ESO3 
NO ADJUDICADO 

11.  4343929 1,5 MUR ESO3 
NO ADJUDICADO 

12.  4352896 1,5 MUR ESO3 
NO ADJUDICADO 

GA
RC

ÍA
 IB

O
RR

A,
 J

UA
N

29
/0

9/
20

22
 1

3:
54

:0
5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
dd

0e
5c

6-
3f

ed
-1

7c
8-

3b
31

-0
05

05
69

b6
28

0



 

Nº LISTA 

ESPERA 
NRE PUNTUACIÓN 

LOCALIDAD 

1 
ETAPA/NIVEL 

PLAZA ADJUDICADA 

(EN SU CASO) 

13.  4327426 1 MUR ESO3 
NO ADJUDICADO 

14.  4137787 1 MUR ESO3 
NO ADJUDICADO 

      

1.  4714222 7 MUR ESO2 
NO ADJUDICADO 

2.  4715193 7 MUR ESO2 ESO2CEH 

3.  4722053 6,5 MUR ESO2 
NO ADJUDICADO 

4.  5533372 6 MUR ESO2 
NO ADJUDICADO 

5.  5705974 6 MUR ESO2 
NO ADJUDICADO 

6.  5705982 6 MUR ESO2 
NO ADJUDICADO 

7.  4715355 6 MUR ESO2 ESO2SAN 

8.  4716829 6 MUR ESO2 
NO ADJUDICADO 

9.  
4713793 6 MUR ESO2 

NO ADJUDICADO 

10.  4722116 6 MUR ESO2 
NO ADJUDICADO 

11.  
4716392 6 MUR ESO2 

NO ADJUDICADO 

12.  4720990 6 MUR ESO2 
NO ADJUDICADO 

13.  4718610 5,5 MUR ESO2 
NO ADJUDICADO 

14.  4686335 5 MUR ESO2 
NO ADJUDICADO 

15.  4715449 4,5 MUR ESO2 ESO2CEH 

16.  4714684 4,5 MUR ESO2 
NO ADJUDICADO 

17.  4685420 4,5 MUR ESO2 
NO ADJUDICADO 

18.  
4716374 4,5 MUR ESO2 NO ADJUDICADO 

19.  4685235 4,5 MUR ESO2 
NO ADJUDICADO 

20.  4711258 4,5 MUR ESO2 
NO ADJUDICADO 

21.  4830971 4 MUR ESO2 ESO2CAR 

22.  4715629 4 MUR ESO2 
NO ADJUDICADO 

23.  4719297 4 MUR ESO2 
NO ADJUDICADO 

24.  
4711208 4 MUR ESO2 NO ADJUDICADO 

25.  4720631 4 MUR ESO2 
NO ADJUDICADO 

26.  4713032 4 MUR ESO2 
NO ADJUDICADO 

27.  4715282 3,5 MUR ESO2 
NO ADJUDICADO 

28.  4714611 3,5 MUR ESO2 ESO2CAR 

29.  4714441 3,5 MUR ESO2 NO ADJUDICADO 

30.  5543229 3,5 MUR ESO2 ESO2CAR 

31.  5705919 3,5 MUR ESO2 
NO ADJUDICADO 

32.  4724980 3,5 MUR ESO2 
NO ADJUDICADO 

33.  4716607 3,5 MUR ESO2 
NO ADJUDICADO 

34.  4719737 3,5 MUR ESO2 
NO ADJUDICADO 

35.  4716401 3,5 MUR ESO2 
NO ADJUDICADO 

36.  4731914 3,5 MUR ESO2 ESO2SAN 

37.  4713825 3 MUR ESO2 
NO ADJUDICADO 

38.  4717854 3 MUR ESO2 
NO ADJUDICADO 

39.  4722452 3 MUR ESO2 
NO ADJUDICADO 

40.  7777827 3 MUR ESO2 
NO ADJUDICADO 

41.  7832778 3 MUR ESO2 
NO ADJUDICADO 

GA
RC

ÍA
 IB

O
RR

A,
 J

UA
N

29
/0

9/
20

22
 1

3:
54

:0
5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
dd

0e
5c

6-
3f

ed
-1

7c
8-

3b
31

-0
05

05
69

b6
28

0



 

Nº LISTA 

ESPERA 
NRE PUNTUACIÓN 

LOCALIDAD 

1 
ETAPA/NIVEL 

PLAZA ADJUDICADA 

(EN SU CASO) 

42.  4720989 3 MUR ESO2 
NO ADJUDICADO 

43.  4734930 3 MUR ESO2 
NO ADJUDICADO 

44.  4686710 2,5 MUR ESO2 
NO ADJUDICADO 

45.  4722724 2,5 MUR ESO2 ESO2CEH 

46.  4716599 2,5 MUR ESO2 
NO ADJUDICADO 

47.  5624959 2,5 MUR ESO2 
NO ADJUDICADO 

48.  4716368 2,5 MUR ESO2 
NO ADJUDICADO 

49.  4844212 2,5 MUR ESO2 
NO ADJUDICADO 

50.  4714442 2 MUR ESO2 
NO ADJUDICADO 

51.  5636087 2 MUR ESO2 
NO ADJUDICADO 

52.  4709344 2 MUR ESO2 
NO ADJUDICADO 

53.  4711192 2 MUR ESO2 
NO ADJUDICADO 

54.  4722737 2 MUR ESO2 
NO ADJUDICADO 

55.  4716576 1,5 MUR ESO2 
NO ADJUDICADO 

56.  4716842 1,5 MUR ESO2 
NO ADJUDICADO 

57.  4714683 1,5 MUR ESO2 
NO ADJUDICADO 

58.  4709665 1,5 MUR ESO2 
NO ADJUDICADO 

59.  4715420 1,5 MUR ESO2 
NO ADJUDICADO 

60.  4719858 1,5 MUR ESO2 
NO ADJUDICADO 

61.  4716378 1,5 MUR ESO2 
NO ADJUDICADO 

62.  4717619 1,5 MUR ESO2 
NO ADJUDICADO 

63.  4834938 1,5 MUR ESO2 
NO ADJUDICADO 

64.  5565735 1,5 MUR ESO2 
NO ADJUDICADO 

65.  5705935 1,5 MUR ESO2 
NO ADJUDICADO 

66.  8147449 1,5 MUR ESO2 ESO2JUM 

67.  4716376 1 MUR ESO2 
NO ADJUDICADO 

68.  4717255 1 MUR ESO2 
NO ADJUDICADO 

69.  4718711 1 MUR ESO2 
NO ADJUDICADO 

70.  4715701 1 MUR ESO2 
NO ADJUDICADO 

71.  5705928 1 MUR ESO2 
NO ADJUDICADO 

72.  4715376 1 MUR ESO2 
NO ADJUDICADO 

73.  4715383 1 MUR ESO2 ESO2SAN 

74.  4711734 1 MUR ESO2 ESO2JUM 

75.  4712100 0,5 MUR ESO2 
NO ADJUDICADO 

76.  4719597 0,5 MUR ESO2 
NO ADJUDICADO 

77.  4835081 0,5 MUR ESO2 
NO ADJUDICADO 

78.  4725028 0,5 MUR ESO2 
NO ADJUDICADO 

79.  4718104 0,5 MUR ESO2 
NO ADJUDICADO 

80.  4709587 0,5 MUR ESO2 
NO ADJUDICADO 

81.  4716362 0,5 MUR ESO2 
NO ADJUDICADO 

82.  4715417 0,5 MUR ESO2 
NO ADJUDICADO 

83.  4686281 0,5 MUR ESO2 ESO2JUM 

84.  4722125 0,5 MUR ESO2 
NO ADJUDICADO 

85.  4686511 0,5 MUR ESO2 
NO ADJUDICADO 

86.  5384971 0,5 MUR ESO2 
NO ADJUDICADO 

GA
RC

ÍA
 IB

O
RR

A,
 J

UA
N

29
/0

9/
20

22
 1

3:
54

:0
5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
dd

0e
5c

6-
3f

ed
-1

7c
8-

3b
31

-0
05

05
69

b6
28

0



 

Nº LISTA 

ESPERA 
NRE PUNTUACIÓN 

LOCALIDAD 

1 
ETAPA/NIVEL 

PLAZA ADJUDICADA 

(EN SU CASO) 

87.  4778204 0,5 MUR ESO2 
NO ADJUDICADO 

88.  4732891 0,5 MUR ESO2 
NO ADJUDICADO 

89.  4719176 0,5 MUR ESO2 
NO ADJUDICADO 

90.  4335112 0,5 MUR ESO2 
NO ADJUDICADO 

91.  4719736 0 MUR ESO2 
NO ADJUDICADO 

      

1.  5466140 3 MUR ESO1 
NO ADJUDICADO 

2.  5488033 3 MUR ESO1 
NO ADJUDICADO 

3.  5565468 2,5 MUR ESO1 
NO ADJUDICADO 

4.  5486738 2,5 MUR ESO1 
NO ADJUDICADO 

5.  5487771 1,5 MUR ESO1 ESO1CAR 

6.  5488538 1,5 MUR ESO1 
NO ADJUDICADO 

7.  5491010 1,5 MUR ESO1 
NO ADJUDICADO 

8.  5465672 1,5 MUR ESO1 
NO ADJUDICADO 

9.  5558933 1,5 MUR ESO1 
NO ADJUDICADO 

10.  5467297 1,5 MUR ESO1 
NO ADJUDICADO 

11.  5491801 1,5 MUR ESO1 
NO ADJUDICADO 

12.  5483342 1,5 MUR ESO1 ESO1CAR 

13.  5488426 1 MUR ESO1 
NO ADJUDICADO 

14.  5468075 1 MUR ESO1 
NO ADJUDICADO 

15.  5490187 1 MUR ESO1 
NO ADJUDICADO 

16.  5480898 1 MUR ESO1 
NO ADJUDICADO 

17.  4714198 0,5 MUR ESO1 
NO ADJUDICADO 

18.  6860903 0,5 MUR ESO1 
NO ADJUDICADO 

19.  12495475 0,5 MUR ESO1 
NO ADJUDICADO 

20.  5486853 0,5 MUR ESO1 
NO ADJUDICADO 

21.  5557968 0,5 MUR ESO1 
NO ADJUDICADO 

22.  5636067 0,5 MUR ESO1 
NO ADJUDICADO 

       

1.  
6293998 2,5 SAN PRI6 PRI6CAR 

2.  
4085457 3 SAN PRI4 

NO ADJUDICADO 

3.  
4068388 3 SAN ESO4 

NO ADJUDICADO 

 

 

GA
RC

ÍA
 IB

O
RR

A,
 J

UA
N

29
/0

9/
20

22
 1

3:
54

:0
5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
dd

0e
5c

6-
3f

ed
-1

7c
8-

3b
31

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 
ANEXO IV 

 
RELACIÓN DE ALUMNADO EN LISTA DE ESPERA, PARA SEGUNDA LOCALIDAD 

SOLICITADA 

 

 

Nº NRE PUNTUACIÓN 
LOCALIDAD

 2 
ETAPA/NIVEL 

1 6296561 0,5 CAR PRI6 

2 6309904 0,5 CAR PRI6 

 

1 4073342 2,5 CAR ESO4 

2 4173250 2,5 CAR ESO4 

 

1 4716576 1,5 CAR ESO2 

2 4715420 1,5 CAR ESO2 

3 4730857 0,5 CAR ESO2 

 

1 4329129 2,5 CEH ESO3 

 

1 
4686281 0,5 JUM ESO2 

2 4335112 0,5 JUM ESO 2 

 

1 4719737 3,5 LOR ESO2 

2 4721666 3,5 LOR ESO2 

3 4719736 0 LOR ESO2 

     

1 4716607 3,5 SAN ESO2 

 

1 4073739 0,5 MUR ESO4 

 

1 4354866 5,5 MUR ESO3 

2 4339953 1,5 MUR ESO3 

 

1 4717844 2,5 MUR ESO2 

2 4717849 2,5 MUR ESO2 

3 4331616 2 MUR ESO2 

4 4685546 2 MUR ESO2 

5 4716945 2 MUR ESO2 

6 4716842 1,5 MUR ESO2 

7 4725039 1 MUR ESO2 

8 4716450 1 MUR ESO2 

9 4715162 0,5 MUR ESO2 

10 4732904 0,5 MUR ESO2 

 

1 4844212 2,5 MUR ESO1 

GA
RC

ÍA
 IB

O
RR

A,
 J

UA
N

29
/0

9/
20

22
 1

3:
54

:0
5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
dd

0e
5c

6-
3f

ed
-1

7c
8-

3b
31

-0
05

05
69

b6
28

0



 

2 5479511 0,5 MUR ESO1 

     

1 5565468 2 CAR ESO1 

2 5465672 1,5 CAR ESO1 

     

1 5490187 1 SAN ESO1 

 
 

GA
RC

ÍA
 IB

O
RR

A,
 J

UA
N

29
/0

9/
20

22
 1

3:
54

:0
5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
dd

0e
5c

6-
3f

ed
-1

7c
8-

3b
31

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 
ANEXO V 

 
RELACIÓN DE RECLAMACIONES ESTIMADAS Y DESESTIMADAS 

 

1. Reclamaciones estimadas. 

 

Nº NRE OBSERVACIONES 

1.  4331448 Reclamación estimada.  
Admitido en taller 3º ESO San Pedro del Pinatar y renuncia a la 
continuidad en taller 3º ESO Cartagena. 

2.  5480152 Reclamación estimada. 
Se procede a modificar NRE. 

3.  5467420 Reclamación estimada. 
Admitido en taller 1º ESO Jumilla (mixto). 

4.  6297642 Reclamación estimada. 
Solicitud admitida a trámite. 
Incorporado en lista de espera 6º PRI Cehegín (mixto). 

5.  6311126 Reclamación estimada. 
Se procede a modificar NRE. 

6.  4716376 Reclamación estimada. 
Se procede a modificar 1º ESO como nivel solicitado a 
considerar 2º ESO como nivel solicitado. 
Incorporado a la lista de espera 2º ESO Murcia. 

7.  4716392 Reclamación estimada. 
Se procede a modificar 1º ESO como nivel solicitado a 
considerar 2º ESO como nivel solicitado. 
Incorporado a la lista de espera 2º ESO Murcia. 

8.  4716368 Reclamación estimada. 
Se procede a modificar 1º ESO como nivel solicitado a 
considerar 2º ESO como nivel solicitado. 
Incorporado a la lista de espera 2º ESO Murcia. 

9.  5486323 Reclamación estimada. 
Se procede a modificar 6º PRI como nivel solicitado a 
considerar 1º ESO como nivel solicitado. 
Admitido en 1º ESO Lorca. 

10.  7435500 Reclamación estimada. 
Admitido en 4º PRI Murcia. 

11.  5705928 Reclamación estimada. 
Se procede a modificar NRE. 

12.  7482772 Datos subsanados. 
Admitido en 4º PRI Murcia. 

13.  5485346 Reclamación estimada. 
Se procede a modificar puntuación publicada en resolución 
provisional. 
Admitido en 1º ESO Murcia. 

14.  6296114 Reclamación estimada. 
Solicitud admitida a trámite. 
Incorporado a la lista de espera 6º PRI Murcia. 

15.  5471226 Reclamación estimada. 
Solicitud admitida a trámite. 
Admitido en 1º ESO Murcia. 

GA
RC

ÍA
 IB

O
RR

A,
 J

UA
N

29
/0

9/
20

22
 1

3:
54

:0
5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
dd

0e
5c

6-
3f

ed
-1

7c
8-

3b
31

-0
05

05
69

b6
28

0



 

Nº NRE OBSERVACIONES 

16.  5464529 Reclamación estimada. 
Solicitud admitida a trámite. 
Admitido en 2º ESO Jumilla. 

17.  5485971 Reclamación estimada. 
Se procede a modificar puntuación publicada en resolución 
provisional. 
Permanece admitido en 1º ESO Cartagena. 

18.  5483342 Reclamación estimada. 
Se procede a modificar puntuación publicada en resolución 
provisional. 
Permanece admitido en 1º ESO Cartagena. 
Permanece en lista de espera 1º ESO Murcia, primera localidad 
solicitada. 

19.  5492303 Reclamación estimada. 
Solicitud admitida a trámite. 
Admitido en 1º ESO Cartagena. 

20.  4709352 Reclamación estimada. 
Solicitud admitida a trámite. 
Permanece en lista de espera 2º ESO Cartagena. 

21.  4686511 Reclamación estimada. 
Solicitud admitida a trámite. 
Incorporado a la lista de espera 2º ESO Murcia. 

22.  4713793 Reclamación estimada. 
Solicitud admitida a trámite. 
Incorporado a la lista de espera 2º ESO Murcia. 

23.  4916937 Datos subsanados. 
Admitido en 3º ESO San Pedro del Pinatar. 

24.  7440888 Reclamación estimada. 
Solicitud admitida a trámite. 
Admitido en 4º PRI Cehegín. 

 

2. Reclamaciones desestimadas, con indicación del motivo de la desestimación. 

 

Nº NRE OBSERVACIONES 

1.  5488426 Reclamación desestimada. 
No procede modificar puntuación publicada en resolución 
provisional. 

2.  4716607 Reclamación desestimada. 
Incorporada a la lista de espera para la segunda localidad 
solicitada. 

3.  5465672 Reclamación desestimada. 
Incorporada a la lista de espera para la segunda localidad 
solicitada. 

4.  5565468 Reclamación desestimada. 
Incorporada a la lista de espera para la segunda localidad 
solicitada. 

 

 GA
RC

ÍA
 IB

O
RR

A,
 J

UA
N

29
/0

9/
20

22
 1

3:
54

:0
5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
dd

0e
5c

6-
3f

ed
-1

7c
8-

3b
31

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 
ANEXO VI 

 
RELACIÓN DE RENUNCIAS PRESENTADAS A LOS TALLERES DE 

ENRIQUECIMIENTO PARA EL CURSO 2022-2023 

 

Nº NRE NIVEL 

1.  7448776 4º PRIM MUR 

2.  4333474 3º ESO JUM 

3.  4711123 2º ESO MUR 

4.  4712096 2º ESO MUR 

5.  4721594 2º ESO CAR 

6.  6313584 6º PRIM MUR 

7.  5482862 1º ESO MUR 

8.  4716634 2º ESO MUR 

9.  4064896 3º ESO JUM 

10.  4075315 4º ESO LOR 

11.  4331171 3º ESO JUM 

12.  4333319 3º ESO JUM 

13.  6300601 6º PRI CAR 

14.  6739680 PRIM CEH 

15.  4083179 4º ESO CAR 

 

GA
RC

ÍA
 IB

O
RR

A,
 J

UA
N

29
/0

9/
20

22
 1

3:
54

:0
5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
dd

0e
5c

6-
3f

ed
-1

7c
8-

3b
31

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 

ANEXO VII 
 

RELACIÓN DE ALUMNOS NO ADMITIDOS EN LOS TALLERES DE 

ENRIQUECIMIENTO, PARA EL CURSO 2022-2023, POR NO SER DESTINATARIOS 

 

Nº NRE OBSERVACIONES 

1.  5485677 

No destinatario a partir del resuelvo segundo, resolución de 2 

de junio de 2022, por la que se establece la convocatoria: “son 

destinatarios de los talleres de enriquecimiento extracurricular 

los alumnos escolarizados en centros educativos no 

universitarios sostenidos con fondos públicos” 

2.  6364080 

No destinatario a partir del resuelvo segundo, resolución de 2 

de junio de 2022, por la que se establece la convocatoria: “son 

destinatarios de los talleres de enriquecimiento extracurricular 

los alumnos escolarizados en centros educativos no 

universitarios sostenidos con fondos públicos, que presenten 

necesidades específicas de apoyo educativo asociadas a altas 

capacidades intelectuales, según informe psicopedagógico 

realizado por los Servicios de Orientación de la Consejería 

Educación” 

 

GA
RC

ÍA
 IB

O
RR

A,
 J

UA
N

29
/0

9/
20

22
 1

3:
54

:0
5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
dd

0e
5c

6-
3f

ed
-1

7c
8-

3b
31

-0
05

05
69

b6
28

0


